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Griptangen grote capaciteit

PRAKTISCH: Precieze insteling met wielte voor het aanpassen van de aanspankracht. COMFORT:
Uitschakelbaar/vergrendelbaar met één hand, progressief en gecontroleerd aanspannen.VEELZIJDIGHEID: Krachtig

blokkeren van objecten met diverse vormen

Kwalitatief hoogwaardige griptang met mogelijkheid tot vastzetten van de tangbekken. Capaciteit 250 mm.
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SPECIFIEKE GEGEVENS

Omschrijving

Handelsreferentie

L (mm)

E (mm)

Gewicht (g)

L1 (mm)

C1

Cc2

C3

ca

Garantie

Toegepaste garantie
O | Garantie SAM TOOL

GRIPTANG GROOT VERMOGEN 250 MM

212-25

250

17

850

70

10

80

80

85

50

O | Garantie SAM TOOL

Garantie zonder tijdsbeperking op de tools, bij gebruik in normale omstandigheden.

>> Meer info
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